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SKI1 klub TELNICE porada

TELNICKY ROHLIK 2017

Datum konani: Sobota 11. biezna 2017

Misto: Zadni Telnice
Trat’ zavodu: ,, Machacek
Disciplina: Obri slalom

Kategorie:

A "Pindata" roc. 2010 a mladsi

B Pripravka roc¢. 2007 - 2009

C Predzaci roc. 2005 — 2006

D Zaci a Zdkyné ml. roc¢. 2003, 2004

E Zaci a Zakyné st. roc. 2001, 2002

F Zeny a muzi roc. 1946 a st.

G Zeny a muzi ro¢. 1947 — 1956

H Zeny a muzi ro¢. 1957 — 1966

I Zeny a muzi ro¢. 1967 — 1976

J Zeny a muzi roc. 1977 — 1986

K Zeny a muzi roc. 1987 — 1996

L Juniori a juniorky 1997 — 2000

Rodinné dvojice (Scitaji se casy napr. otce a dcery)
Sourozenci (Scitaji se ¢asy sourozencii)

Manzelské pary (Scitaji se casy manzela a manzelky)
Rodinné trojice (Scitaji se casy napr. dédy, otce a vnuka)

CEZ (Tato kategorie je urcena vyhradné pro zdstupce generdlniho partnera Skupinu CEZ)

Pozn. Podrobnosti k jednotlivym kategoriim naleznete na www.telnickyrohlik.cz/kategorie/

Prihlasky:

Pisemnée (na formuldari) pouze do ctvrtka 9. brezna 2017 na email: skiklubtelnice@centrum.cz
Formular prihlasky naleznete na www.telnickyrohlik.cz /v prihlasce uved'te pripadné slozeni
tymii/.

Zavodnici budou do startovni listiny doplnéni v poradi, v jakém se prihlasi. Pokud tedy chteji
byt zavodnici zarazeni do startovni listiny co nejdrive, musi se co nejdrive elektronicky
prihlasit. Zavodnici (i ti elektronicky prihlaseni), kteri se prezentuji a zaplati startovné jiz v
patek 10. 3. mezi 17 — 19 v zdvodni kancelari (mozno i v zastoupeni) budou mit nizsi
startovné. Zavodnici (i ti elektronicky prihlaseni), kteri se prezentuji a zaplati startovné az v
den konani zavodu (moznost od 8 - 9 hod), budou mit vyssi startovné dle ceniku
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Startovné: Prezentovani 10. 3. Prezentovani 11.3.
Clenové SKI klubu Telnice 50 K¢ 100 K¢
Ostatni 100 K¢ 200 K¢
Casovy program:

Patek 10. 3. 2017 17 00 — 19 oo prezentace a rozdani startovnich cisel

Sobota 11. 3. 2017 730 - 900 prezentace

900- 950 prohlidka trate

10 oo start zavodu détskych kategorii (A-L)

1400 slavnostni vyhlaseni vysledkii zavodu vsech kategorii (F-L)
19 00  spolecensky vecer pro ucastniky zavodu v chaté Olympie

Ceny:

Zavodnici na 1. — 3. misté Vjednotlivych kategoriich ziskaji tradicni ,, TELNICK Y
ROHLIK*,

Zavod je soucasné vypsan pro rodinné dvojice (Veékovy rozdil musi byt nejméné 20 let), ddile
budou vyhodnoceny kategorie sourozeneckych dvojic, manzelskych pdri, rodinnych trojic, tri
generaci a firem. Pri prezentaci nahldsi zavodnici, V kterych kategoriich budou soutézit.

Zavodni kanceldi- ,,SKI domky ,, - domek ,,§“

Riizné:

Zavodnici, trenéri a divdci se zucastni zavodu na vlastni nebezpeci. Pripadné odvolani zavodu
bude sdeleno do ctvrtka 9. 3. 2017 na webu SKI klubu Telnice: www.klub.ski-telnice.cz. resp.
www.telnickyrohlik.cz. Poradatel si vyhrazuje prdavo zménit zavodni trat pro kondni zavodu.

Cinovnici zavodu:.

Predseda org. vyboru Jan Holinger (+420775192912)
Reditel zavodu Dr. Martin Skopek (+420606114547)
Hospodar Petra Lankova
Technické zabezpeceni Ing. Ladislav Luksik
Velitel trati Pavel Lank
Velitel technické cety Jaroslav Holinger
Hlavni rozhodci Frantisek Skopek
Merenizavodu/vysledky Ing. Jan Skopek, Ing. Jan Luksik
Arbitr zdvodu Jan Skopek
Zdravotni zabezpeceni Horska sluzba Telnice

Jan Holinger Martin Skopek

Ppriedseda organizacniho vyboru Feditel zavodu


http://www.klub.ski-telnice.cz/
http://www.telnickyrohlik.cz/

SKI klub Telnice - spolek

/‘“su s \
TELNICE

www.klub_ski-telnice.cz

Piehled dosavadnich vitézii dvojic uskutecnénych rocnikii:

1986
1987
1988
1992
1996
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017

Hofman Stanislav, Hofman Radim
Mutl Alois, Mutl Martin
Prithoda Milan, Prihoda Tomads
Dlouhy Milos, Dlouhy Martin
Skopek Jan, Skopek Martin
Schimmer Miroslav, Schimmer Jakub
Schimmer Miroslav, Schimmer Jakub
Schimmer Miroslav, Schimmer Jakub
Dlouhy Milos st., Dlouhy Milos ml.
Jurica Antonin st., Jurica Antonin ml.
Skopek Jan, Skopek Martin

Dlouhy Milos st., Dlouhy Milos ml.
Neuzil Jan, Neuzil Jiri

Marik Pavel, Marik Jan

Fér Martin st., Fér Martin ml.
Dlouhy Milos st., Dlouhy Milos ml.
Dlouhy Milos st, Dlouhy Milos ml.
Marik Pavel, Marik Jan

Marik Pavel, Marik Jan

Marik Pavel, Marik Jan

Adamek Leos, Adamek Jakub (Béh)
Marik Pavel, Marik Jan

Marik Pavel, Marik Jan
2?

Generdalni partner zavodu

SKUPINA CEZ



